
2020 年 7月吉日 

取引先各位 

深田電機株式会社 

代表取締役 深田 理恵 

当社の新型コロナウイルス感染症対策について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日ごろは格別のご高配を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症の感染が拡大している現状を踏まえ、当社の感染症対策を

改めて下記にまとめさせていただきましたので、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１． 従業員の勤務対策 

① 公共交通機関で通勤の従業員を中心に、時差出勤・マイカー通勤・テレワ

ークへの切り替えを行っております。 

② 出勤前の検温を実施しており、37.5 度以上の発熱がある場合は出勤を控え

させていただいております。 

③ 社内では常時マスク着用・こまめな手洗い・アルコール消毒を実施してお

ります。 

 

２． ご訪問・納品時の対策 

① お客様へお伺いさせていただいた際も常時マスクを着用させていただい

たままお話をさせていただいております。(一部、熱中症のリスクがある場

所・作業中においてはマスクを外させていただいております。) 

② 愛知県・岐阜県の感染者数が多い時期は、他地域への訪問を自粛させてい

ただいております。 

③ 感染者数が多い地域への出張は自粛させていたただいております。 

④ 会食は自粛・ご辞退させていただいております。 

 

３． ご来社のお客様へのお願い 

① 受付でのアルコール消毒をお願いいたします。 

② 会話時も含めてマスクの着用をお願いいたします。 

 

  何卒ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


